Reda, dnia  29.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP 3/2019
Wykonawcy w postępowaniu
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:
Pytanie 1
Czy Zamawiający oczekuje krzeseł i ławek ISO z siedziskiem i oparciem pokrytym laminatem lakierowanym na kolor szary czy pokryty laminatem HPL w kolorze szarym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści siedziska i oparcia lakierowane na kolor szary.
Pytanie 2
Czy Zamawiający oczekuję dostawy stołu trójkątnego z blatem wykonanym ze sklejki pokrytej laminatem lub z płyty laminowanej?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści blat z płyty laminowanej.
Pytanie 3
Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 05.06.2019r.
Odpowiedź
Nie
